
日 曜 学校行事

1 日 全人教（熊本大会）兼県人教

2 月 火災避難訓練、三者面談

3 火 県学調（国、数、英、質問紙）、三者面談

4 水 市学調（社）、三者面談

5 木 １，２年恵楓園訪問

6 金 授業参観、懇談会、合同児生委員会

7 土

8 日

9 月 期末テスト①

10 火 期末テスト②、専門委員会打合せ

11 水 市学調（理）

12 木 公約読込、専門委員会

13 金 生徒会役員選挙

14 土

15 日

16 月 波野人権子ども集会

17 火 スキー実習

18 水 学校生徒会

19 木 生徒集会、スキー実習（予備日）

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火 第２学期終業式

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

ノー部活デー

休み（延期の場合は～１７：２０）

ノー部活デー

～１７：２０

～１７：２０

９：００～１２：００

休み

休み

休み

ノー部活デー

～１７：２０

ノー部活デー

冬休み（練習計画は別紙）

○練習を休むときには保護者の方から顧問へ連絡をお願いします。        　　

　※休日の練習を休む場合は、連絡をお願いします。

休み

ノー部活デー

休み

～１７：２０

～１７：２０

９：００～１２：００

休み

波野中学校卓球部　練習計画      1２月
練習・試合等

休み

ノー部活デー

～１７：２０

ノー部活デー

～１７：２０


